

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: ***Odbiór odpadów komunalnych z terenu Miasta Dębicy.***

Gmina Miasta Dębica działając w oparciu o art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) informuje, że od Wykonawcy wpłynęło zapytanie do SWZ dot. Odbioru odpadów zebranych selektywnie z PSZOKU. Treść zapytania wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Wykonawca

Pytanie 1:

W punkcie 1 części 3 OPZ Zamawiający określa: „Wykonawca obowiązany jest do posiadania przez cały okres realizacji zamówienia niezbędnych, aktualnych uprawnień, zezwoleń i umów w celu wykonania usługi”. Prosimy o określenie uprawnień, zezwoleń i umów o jakich jest mowa w niniejszym punkcie.

Odpowiedź:

Wykonawca jest obowiązany posiadać wpis do Bazy Danych o Produktach i Opakowaniach oraz o Gospodarce Odpadami uprawniający do transportu odpadów.

Pytanie 2:

W punkcie 2f części 3 OPZ Zamawiający wnosi o „nagrania z tras przejazdu samochodów odbierających odpady z PSZOK”. Czy Zamawiający ma na myśli raport z systemu monitorowania GPS dotyczący tras pojazdów odbierających odpady z PSZOK?

Odpowiedź:

Wskazany zapis odnosi się do nagrań z kamer monitorujących pracę pojazdów wykorzystywanych do realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3:

W punkcie 4.4 podpunkt 5 części 3 OPZ Zamawiający wnosi o zapewnienie przez Wykonawcę niezbędnych urządzeń biurowych potrzebnych do funkcjonowania i korzystania z zaplecza socjalno-biurowego. Prosimy o sprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli poprzez powyższe sformułowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje wyposażenie niezbędne do funkcjonowania i korzystania z zaplecza socjalno-biurowego:

- komputer z dostępem do internetu,
- drukarka,
- ksero,
- telefon,
- czajnik,
- druki formularzy przyjęcia odpadów,
- artykuły biurowe (długopisy, zeszyty, skoroszyty, segregatory),
- kamera (w tym zapewnienie serwisu technicznego).

Ponadto Zamawiający doprecyzowuje powyższe wymagania o zapis dot. zapewnienia przez Wykonawcę w okresie realizacji zamówienia legalizacji wagi najazdowej znajdującej się na wyposażeniu PSZOK.

Pytanie 4:

W punkcie 5 części 3 OPZ Zamawiający określa jako inne obowiązki Wykonawcy odbiór odpadów z PSZOK oraz odbiór leków z aptek. Czy Wykonawca ma przekazać odebrane odpady do uprawnionych podmiotów celem zagospodarowania czy też zostaną one wskazane przez Zamawiającego. Jeżeli miejsca zagospodarowania odebranych z PSZOK odpadów zostaną określone przez Zamawiającego prosimy o wskazanie instalacji lub podmiotów zajmujących się zbieraniem odpadów do których Wykonawca ma je przetransportować.

Odpowiedź:

Zgodnie z §1 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy świadczenie usługi transportu odpadów z PSZOKU przy ul. Drogowców 13 w Dębicy i z aptek ma odbywać się do instalacji prowadzonej przez Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami w Paszczynie 62B, 39-207 Brzeźnica.

Do zamieszczenia:

- strona internetowa prowadzonego postępowania
- Wykonawca